Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 3 de outubro de 2019  |  Ano V - Edição nº 00701 | Caderno 1

Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA
CNPJ: 13.891.510/0001-48

RESUMO DE CONTRATO Nº 272-2019, TP 003/2019.

TOMADA DE PREÇOS 003/2019 - CONTRATANTE: PREF. MUN. DE JOÃO
DOURADO - Objeto: Contratação de empresa para Executar Obras de reforma, ampliação e
adequação do espaço físico do Hospital Municipal Dr Benedito Ney dos Santos, conforme
Termo de Convênio nº 034/2019, firmado entre o Estado da Bahia/SESAB e este Município
de João Dourado/ BA. CONTRATADA: WTM – CONSTRUÇÕES E TRANSPORTES
LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ nº 13.582.689/0001-51- Contrato
nº 272/2019 - Vlr. R$ 2.466.978,96; Unidade Orçamentária: 02.06.02 - Fundo Municipal de
Saúde, Projeto Atividade: 10.302.0050.1015 – Reforma e Reequipamento do Hospital
Municipal, Elemento de Despesa: 4490.51.00, Fonte de Recurso: 23 – Transferência de
Convênios – Saúde. Data Ass. 30/09/19; Vig. Até 30/05/20 – Celso L. Dourado – Prefeito
Municipal.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D635E489FAFFF6DDEC579CF64A12D600

		2019-10-03T10:28:06-0300